
令和 7 年 4 月 15 日 

 

 

令和 6 年 2 月から令和 7 年 3 月中旬に卒業された方へのおわび 

 

 

拝啓 

 

晩春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 弊校をご利用していただきありがとうございました。 

 弊校のホームページの新着情報等でご案内させていただいておりますが、弊

校は今秋に閉校することになりました。 

 

 ご卒業時にご説明させていただいた『ＳＤカード』ですが、普通運転免許取得

後１年間の間、無事故・無違反の卒業生の方にＳＤカードが発行される予定でし

たが、閉校によりＳＤカード発行の代理委任ができなくなりました。 

『ＳＤカード』の発行を待ち望んでおられた卒業生の方に多大なご迷惑をおか

けすることを心よりお詫び申し上げます。 

 

 『ＳＤカード』が必要な方は自動車安全運転センターに申請することで取得で

きます。お手数をお掛けいたしますが自動車安全運転センターにお問い合わせ

ください。 

 

 多大なるご迷惑をおかけすること、重ねてお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

 


